

ÅRSREDOVISNING

för

Åkeshovs Bowling AB

Org.nr. 556756-6954

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Annika Grönvall, Styrelseledamot
2023-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bowlinghall i Åkeshov.

Företagets säte är Åkeshov.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat beroende på utvecklingen av Covidpandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	1 375 910
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-540 000
Årets resultat			-34 423
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>801 487</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	835 910
Årets resultat	<u>-34 423</u>
	801 487

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>801 487</u>
	801 487

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 846 196	3 244 777
Övriga rörelseintäkter		-208 561	192 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 637 635</u>	<u>3 437 219</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-594 040	-407 906
Övriga externa kostnader		-1 173 469	-964 757
Personalkostnader	2	-1 751 201	-1 119 489
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-153 400</u>	<u>-254 906</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 672 110</u>	<u>-2 747 058</u>
Rörelseresultat		-34 475	690 161
Finansiella poster			
Ränteintäkter		399	0
Räntekostnader		<u>-347</u>	<u>-20 499</u>
Summa finansiella poster		52	-20 499
Resultat efter finansiella poster		-34 423	669 662
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-34 423	669 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-44 945
Årets resultat		<u>-34 423</u>	<u>624 717</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>630 600</u>	<u>750 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		630 600	750 000
Summa anläggningstillgångar		630 600	750 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>72 381</u>	<u>72 191</u>
Summa varulager		72 381	72 191
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 610	4 972
Fordringar hos koncernföretag		41 171	545 525
Övriga fordringar		103 623	29 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>170 382</u>	<u>52 809</u>
Summa kortfristiga fordringar		323 786	633 214
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>448 823</u>	<u>537 644</u>
Summa kassa och bank		448 823	537 644
Summa omsättningstillgångar		844 990	1 243 049
SUMMA TILLGÅNGAR		1 475 590	1 993 049

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		835 910	751 193
Årets resultat		-34 423	624 717
Summa fritt eget kapital		<u>801 487</u>	<u>1 375 910</u>
Summa eget kapital		901 487	1 475 910
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 238
Förskott från kunder		119 786	76 704
Leverantörsskulder		60 782	58 297
Övriga skulder		79 033	92 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		314 502	259 345
Summa kortfristiga skulder		<u>574 103</u>	<u>517 139</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 475 590	1 993 049

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022/2023** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2023-06-30** **2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	2 506 034	2 506 034
Försäljningar/utrangeringar	34 000	0
Utgående anskaffningsvärden	2 540 034	2 506 034
Årets avskrivningar	-153 400	-254 906
Redovisat värde	630 600	750 000

Not 4 Checkräkningskredit **2023-06-30** **2022-06-30**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till: 300 000 300 000

Ej utnyttjad vid bokslutstillfället.

Åkeshovs Bowling AB
Org.nr. 556756-6954

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Åkeshovs Bowling i Åkeshov AB, Org. nr 556766-1979, säte Bromma.

Bromma

Annika Grönvall
Annika Grönvall

2023-12-05